RVQ24YN02HT 33F B502-B B5K TOCOS油门控制电位器
产品名称 RVQ24YN02HT 33F B502-B B5K
TOCOS油门控制电位器
公司名称 深圳市合益腾电子有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:tocos
型号:RVQ24YN02HT
阻值:5k
公司地址 深圳市龙华新区民治街道樟坑一区154栋1406
联系电话 15915484030 18269106856
产品详情
RVQ24YN02HT 33F B502-B B5K TOCOS原装进口 油门控制电位器
3386V-1-102LF 1kΩ ±10%金属陶瓷电位器
3386V-1-202LF 2kΩ ±10%金属陶瓷电位器
3540S-1-101L 10转 100Ω ±5%电位器
3540S-1-102L 10转 1kΩ ±5% 线绕电位计, 2W, 6.35 mm 直径轴
3540S-1-103L 10 转 10kΩ ±5% 线绕电位器
3540S-1-103L 10K电位器
3540S-1-103L 10圈 10kΩ线绕电位器 ±5% 2W
3540S-1-201L 10圈 200Ω ±5% 线绕电位器 2W, 6.35 mm
3540S-1-202L 10圈 2kΩ ±5%线绕电位器 Bourns 3540S 原装进口
3540S-1-202L 10转 2kΩ ±5%电位器 2W, 6.35 mm 直径轴
3540S-1-203L 20kΩ ±5% 10圈 线绕电位器
3540S-1-501L 10圈 500Ω ±5% 线绕电位器 Bourns 原装进口
3540S-1-502L 10圈 5kΩ ±5% 线绕电位器
3540S-1-502L 10转 5kΩ ±5% 线绕电位器, 2W
3540S-TAL-102L 10转 1kΩ 伺服电位器, 2W, ±100ppm°C
3540S-TAL-103L 10 转 10kΩ 线绕电位器
3547S-1AA-103A 3圈 10kΩ ±3% 线绕电位器 Bourns 原装进口
3547S-1AA-502A 5K 3 转±3% 线绕电位计, 1W 电位器
3548S-1AF-503B 5圈 50K电位器 10%0.2% 伺服安装MEXICO
3548S-1AF-503B 50K全新原装进口 多圈电位器
3549H-1AA-102A电位器 Bourns 3549 10圈 1kΩ ±10%电位器
3549H-1AA-103A电位器 10圈 10kΩ ±10% Bourns进口电位器
3549S-1AA-104A电位器 10圈 100kΩ ±3% 线绕电位器2W
3549S-1AA-502A 10圈 5kΩ ±3% 原装进口 线绕电位器
3549S-1AG-103A电位器 Bourns 3549 10圈 10kΩ ±3% 电位器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)